

سرمربی جدید تیم ملی تیراندازی تفنگ

طالبی: سلاح هم مثل فشنگ دغدغه تیراندازان است

مه‌ری رنجبر ۴۸ روزی است که مریم طالبی با قبول سرمربیگری تیم ملی، تیراندازان را برای رقابت‌های بزرگ دنیا آماده می‌کند. البته او با شروع کار، تغییراتی در تمرین ملی‌پوشان به وجود آورد که تیراندازان نوساناتی را تجربه کردند که از نظر سرمربی جدید، طبیعی بود. شاید برنامه‌ریزی در فرصت کم برای موفقیت در رویدادهای بزرگ مشکل بزرگ سرمربی جدید تیم ملی تفنگ باشد. اما این روزها تنها فشنگ دغدغه بزرگ تیراندازان اردونشین نیست و سلاح هم به آن اضافه شده. طالبی در این باره به خبرنگار «ایران» می‌گوید: مشکل فشنگ در اردو همچنان پا برجاست و به همین دلیل اردونشینان تمرین خشک دارند. مشکلی که بچه‌های ما سال‌هاست به خاطرش فشار زیادی را تحمل می‌کنند که حل آن کمی همت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک را می‌طلبد.

اما حالا فشنگ تنها مشکل تیراندازان ملی‌پوش نیست و باید سلاح را هم به دغدغه‌های آنها اضافه کرد. امیدوارم این مشکل در اردوی هانوفر آلمان رفع شود تا بچه‌ها برای سهمیه المپیک مشکلی نداشته باشند. اراده فدراسیون برای حل مشکل است. البته هنوز سلاح خریداری نشده، ما منتظریم کمپانی وینبرگ از سلاح‌های جدید در ورلدکاپ هند رونمایی کند و در این رقابت‌ها کیفیت سلاح‌های جدید را بینیم و بعد سفارش بدهیم.»

سرمربی جوان تیم ملی تفنگ، قبل از سال جدید، آمادگی تیراندازان را در دو ورلدکاپ محک می‌زند: «ما دو ورلد کاپ هند و باکو را برای فصل آمادگی بچه‌ها در نظر گرفته‌ایم و آنها سال آینده در دو گرند پریکس اروپایی همزمان با اردوی هانوفر هم محک جدی می‌خورند. البته ملی‌پوشان

اینکه از نظر خیلی‌ها کار طالبی ریسک بزرگی است اما خودش این طور فکر نمی‌کند: «نمی‌دانم ریسک است یا نه، اما فکر می‌کردم می‌توانم تفاوت

ایجاد کنم، هرچند کار خیلی سختی دارم، ولی مطمئن نیودم، مسئولیت را قبول نمی‌کردم، اما برای مدال المپیک برنامه‌ریزی چهارساله لازم است نه



یکسال و نیم. فدراسیون کشورهای دیگر معمولاً برنامه ۴ یا ۸ ساله دارند. البته تیراندازان ما یکسال و نیم قبل از آمدن من در سه ورلدکاپ شرکت کردند.»

علی حسینی از تیم ملی وزنه‌برداری رفت

توکلی و باقری گزینه‌های سرمربیگری

سعید علی حسینی سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران در حرکتی رو به جلو از سمت خود استعفا داد. او که خردادماه گذشته و در روزهای پایانی ریاست علی مرادی در فدراسیون وزنه‌برداری در حکمی به‌عنوان سرمربی تیم ملی جانشین محمدحسین برخواه شد، در اقدامی پیشگیرانه پیش از تشکیل کمیته فنی فدراسیون درخواست استعفاي خود را تقدیم کرد.

او چند روز پس از انتصابش به‌عنوان سرمربی، با ابطال انتخابات ریاست فدراسیون سال ۱۳۹۸ توسط دیوان عدالت اداری و کنار گذاشتن علی مرادی از پست ریاست و سپردن سرپرستی به سجاد انوشیروانی، در سمت خود ابقا شد. وجود پندهایی در قرارداد سه ساله

علی حسینی که در تاریخ فدراسیون وزنه‌برداری

کم‌نظیر بود و عدم اجرای آنها فدراسیون وزنه‌برداری را متضرر می کرد، وی را در سمت سرمربیگری ابقا کرد.

علی حسینی در مدت حضورش در کادر فنی سه رویداد خارجی بازی‌های کشورهای اسلامی، آسیایی بحرین و جهانی کلمبیا- انتخابی بازی‌های المپیک پاریس را تجربه کرد و عملکرد نه‌چندان مطلوب تیم ملی در این سه



جام را همین حالا به نایل ببرید

روح شاد مارادونا!

گروه ورزشی/ ناپولی که مدعی اصلی قهرمانی این فصل سری A فوتبال ایتالیا به شمار می‌رود، یکشنبه شب موفق شد در دیداری جذاب و تماشای ۲-۱ رم را در استادیوم دیگو آرماندو مارادونا نایل شکست دهد. شاگردان لویجانو اسپالتی، در این دیدار بازی را بهتر آغاز کردند و در دقیقه ۱۷ بود که روی ارسال خوبجا کواراتسخیلیا از درون محوطه جریمه،

ویکتور اوسیمن با یک ضربه سر ضرب تماشایی، دروازه رم را باز کرد. این نتیجه تا دقیقه ۷۵ پاریچا ماند و در این بین هر دو تیم و بویژه ناپولی، موقعیت‌های گلزنی خوبی داشتند که نتوانستند از آنها استفاده کنند اما در فاصله ۱۵ دقیقه به پایان بازی، روی ارسال نیکولا زالفسکی و تعلل جووانی دی لورنزو، این استغان الشعراوی بود که با یک ضربه هوشمندانه روی تیر دوم، کار را به تساوی کشاند. ناپلی‌ها که نمی‌خواستند در این دیدار خانگی حساس امتیاز از دست بدهند، در دفاعی پایانی حملات پرتعدادی روی دروازه جالوروسی داشتند و دقیقه ۸۶ حیوانی سیمونو مهاجم آرژانتینی ناپولی بار دیگر میزبان را پیش انداخت. او که تنها ۱۰ دقیقه قبل به جای هروینگ اونو به میدان رفته بود، با پاس بیوتر زلینسکی پشت محوطه جریمه صاحب موقعیت شد و با یک شوت دقیق، توپ را به گوشه بالای دروازه روی پاتریسیو فرستاد تا ناپولی با گل هموطن مارادونا در این دیدار ۱-۲ به پیروزی برسد و روح

دن دیگو فقید با پیروزی تیم رؤیایی دوران بازیگری‌اش شاد شود. حالا ناپولی با ۵۳ امتیاز، با اقتدار در صدر جدول جای دارد و اینتر با ۴۰ امتیاز، نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده ناپولی است و رم هم ۳۷ امتیاز در رتبه ششم جای دارد. حالا می‌توان گفت که جام قهرمانی سری A می‌تواند پیشاپیش به نایل برود تا مردم این شهر بار دیگر جشن قهرمانی بگیرند.

اسپالتی بعد از این دیدار به خبرنگاران گفت: «اگر ثابت کنید که مصمم به پیروزی هستید، از کادر فنی گرفته تا آخرین نفر روی نیمکت، در این بازی‌ها پیروز می‌شوید. این مسابقات پیچیده است اما کسانی که

وارد زمین شدند، ثابت کردند که از روی نیمکت در بازی بودند. این یک ویژگی اساسی برای تیم ماست. ما معمول مثل همیشه نبودیم. به اندازه معمول جسارت و کیفیت زیادی در حرکت دادن توپ نداشتیم. بنابراین این به رم در پرس از جلو کمک کرد. همچنین فضای مناسبی برای اوسیمن ایجاد کردیم اما او به هر حال این فضاها را پیدا کرد. اوسیمن یک بسته کامل از همه ویژگی‌های لازم را دارد.» ژوزه مورینیو هم به تمجید و انتقاد از مهاجم آماده ناپولی پرداخت. سرمربی رم عنوان کرد: «اوسیمن در سطح دروگبا است. با این تفاوت که دایو می‌زند. دروگبا دایو نمی‌زد. اگر او



تغییر کند، خیلی خوب می‌شود. در این صورت، اگر در باشگاه ثروتمندی بودم، اوسیمن را می‌خریدم. احتمالاً یک روز او به انگلستان خواهد رفت بنابراین باید تغییر کند. در ایتالیا به این سبک و این رفتار عادت کرده‌اند اما در انگلستان با او برخورد سختی می‌کنند. به خودش هم گفتم گل فوق‌العاده‌ای زدی اما باید دایو زدن را متوقف کنی. گل او شگفت‌انگیز بود. دقیقاً مثل گلی که در بازی رفت زد. بنابراین اوسیمن واقعاً بازیکن شگفت‌انگیزی است و فقط باید دایو زدن را از بازی خود حذف کند. گل امشب اوسیمن به حدی فوق‌العاده بود که از روی نیمکت برای او دست زدم.»

- سه‌شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۱
- سال بیست و نهم
- شماره ۸۱۱۸

اکبری، سرمربی تیم والیبال پیکان بعد از باخت در یزد:

اعتراض بازیکنانم به داور را نمی‌پسندم

پیمان اکبری، سرمربی تیم والیبال پیکان، از عملکرد شاگردانش در بازی مقابل شهداب یزد راضی نیست. تیم او که در هفته بیست و دوم لیگ برتر با شهداب در یزد جنگ حساسی داشت، اما باخت ۳-۲ را به تهران سوغات آورد. پیمان اکبری از بازی راضی بود اما عملکرد شاگردانش نه. او به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «بازی خوبی در یزد داشتیم. هر چند من از عملکرد شاگردانم راضی نبودم ولی بازی قشنگ و تماشایگر پسندی از کار درآمد. تیم من به دلیل اینکه بازیکنم مصدوم و بیمار بودند، شرایط خوبی نداشت و حتی آنهایی که به زمین رفتند هم بجز یکی، دونفر، بقیه با عملکرد واقعی اشان فاصله داشتند.»

سرمربی والیبال پیکان اعتراض بازیکنانش به داور را تأیید نمی‌کند: «من از اعتراض بازیکنانم به داور ناراضی‌ام. این رفتار بازیکنان خیلی بد است. شاید داور بر فرض هم اشتباه صد درصد داشته باشد، نباید رفتاری کنیم که داور کارت بدهد یا اخراج کند. من این رفتار را نمی‌پسندم. چرا که بازیکنان با این اتفاقات عصبی‌تر می‌شوند و در حالی که توقع من تمرکز آنها روی کارشان بود اما تمرکز نداشتند.»

به نظر او اما تماشاگران بازی جذابی را دیدند:

«ما ۵ ست سنگین بازی کردیم اما شک نکنید تماشاچیان بازی هیجانی و جذابی را دیدند. البته فکر می‌کنم تنها ۲۰ درصد سالن یزد خالی بود. به گفته ناظر بازی بازی ۴ هزار نفر به سالن شاهدیه یزد آمده بودند.» پیمان اکبری می‌اشارد: اعتراضی به این قضیه ندارد: «درست است که سازمان لیگ اجازه حضور ۳۰ درصد تماشاگر در سالن را داده و ما هم می‌توانیم به این قضیه اعتراض کنیم اما من بابت ۴ هزار تماشاگر اعتراضی ندارم، برعکس دوست دارم سالن پر از تماشاگرانی باشد که تیمشان را تشویق می‌کنند. چه ۱۰۰ نفر تماشاچی باشد و چه ۵ هزار نفر، وقتی توهین نکنند، مشکلی پیش نمی‌آید. البته در ارومیه سه برابر ظرفیت تماشاچی آمده بود.»

تیراندازان تپانچه در اردو

تیراندازان تپانچه، امروز با برگشت به اردو دوباره تمریناتشان را در سایت فدراسیون از سر می‌گیرند. جواد فروغی، وحید گلخندان، امیر جوهری و حسن ظفر جعفرزاده، علی اکبر بختیاری، شایان تمدن، محمدحسین کیا، محمدرضا احمدی، زینب شکاری، فاطمه شکاری، آیین قلی‌زاده، مهسا نیک‌نفس و پریماه امیری، اردونشینیانی هستند که برای ۸ روز زیر نظر احمد جعفرزاده تمرین می‌کنند.

دختر کابزن ایران به آفریقای جنوبی رفت

فرانک پرتوآذر دوچرخه‌سوار کوهستان برای برگزاری اردوی آمادگی به آفریقای جنوبی رفت. ملی‌پوش کوهستان که در تیم ولوسالوشن سوئیس پا می‌زند، همراه تیمش در اردوی دو هفته‌ای آفریقای جنوبی تمرین می‌کند و همزمان در سه کاپ جهانی هم رکاب می‌زند. فرانک پرتوآذر سال آینده در رقابت‌های قهرمانی آسیا، بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک، شرکت می‌کند. او با پایان اردوی دو هفته‌ای برای حضور در مجمع انتخابات ریاست فدراسیون دوچرخه‌سواری به تهران برمی‌گردد.

و کلا به دنبال آزادی مشروط‌ستاره برزیلی

دنی آلوز در زندان نیست!

تیم حقوقی دنی آلوز ستاره سابق بارسلونا، درخواستی را برای آزادی مشروط این بازیکن تقدیم دادگاه کردند. این بازیکن برزیلی بیشتر از یک هفته است که به اتهام تجاوز جنسی بازداشت شده و در زندانی در شهر بارسلونا حبس شده است. کریستوبال مارتی، وکیل این بازیکن، روز دوشنبه درخواست آزادی مشروط او را که از تاریخ ۲۰ ژانویه در بازداشت بوده به دادگاه ارائه کرده و امیدوار است که با این درخواست موافقت شود. این بازیکن به اتهام تجاوز جنسی به دختری ۲۳ ساله در کافه‌ای در شهر بارسلونا در شب جشن سال نوی میلادی بازداشت شده اما این اتهام راد می‌کند. مارتی درباره شانس آزادی این بازیکن گفت: «کار ما برای نگارش لایحه آزادی مشروط تمام شده. این لایحه دوشنبه به دادگاه ارائه خواهد شد. کار تحقیقات همچنان باید ادامه داشته باشد چون موارد مهمی هست که در این روند باید از درستی آنها اطمینان حاصل شود.» گفته می‌شود که آزادی مشروط آلوز با محدودیت‌هایی برای او همراه خواهد بود. به گفته وکیل او، احتمال توقیف پاسپورت یا استفاده از پابند الکترونیکی برای این بازیکن وجود دارد. دادگاهی که مسئولیت رسیدگی به پرونده این مدافع برزیلی را برعهده دارد، موظف است در فاصله ۵ روز پس از دریافت لایحه درخواست آزادی مشروط به آن پاسخ بدهد، در غیر این صورت این مدارک به دادگاه عالی بارسلونا ارسال خواهد شد و در آنجا ۳ قاضی به صورت مشترک در این باره تصمیم خواهند گرفت.

آلوز در اولین واکنش به اتهامات وارده و زندانی شدنش گفت: «من ۱۵ ساله بودم که خانه را ترک کردم و در این مدت بر مشکلات زیادی فائق آمدم. مشکلات پیچیده‌ای که در زندگی به وجود آمده بود را توانستم شکست دهم. من نیز یک مشکل در زندگی خواهد بود که می‌گذرد. من ترسی از هیچ چیز ندارم. فوتبالبستی به نام دنی آلوز بیرون از زندان است. کسی که اینجا زندانی است با دنی آلوز فرق دارد و شخصی دیگر است. من هراتفاقی بیفتد رامی‌پذیرم.»



کمک به کودکان بدون

منابع ایجاد کرده دربارهاش توضیح داد:

«همه مسیحیان به کلیسای ما دعوت شده‌اند، ما هیچ تفاوتی قائل نیستیم. بسیاری از کاتولیک‌ها برای مثال به اینجا می‌آیند تا با ما دعا کنند.»

شد و این موضوع او باعث شد که تلاش کند مارچلو لیبی را در اینتر متقاعد کند تا او را به صف بازیکنان اصلی اضافه کند. با این استدلال که خدا با او صحبت کرده و مشخص کرده که باید توضیح دهد که چرا با او صحبت کرده و مشخص کرده که باید سیر تحولش توضیح داد: «اندکی پس از بازی در جام جهانی فرانسه (۱۹۹۸) بود که یاد خدا به سراغم آمد. قبل از هر بازی مراسم مقدسی را انجام می‌دادم. من قبل از هر بازی شمع روشن می‌کردم و سنگ چادویی را که یکی از دوستانم برایم آورده بود در دست می‌گرفتم.»



که در موردش می‌گوید: «وقتی در میلان بودم، از

کلیسای خود برای کمک به زنان بی‌خانمان و نوجوانان استفاده کردم. از آنجا برای آنها شغل پیدا کردیم

و همچنین به آنها کمک کردیم تا مدارک خود را دریافت کنند.» وست ۴۸ سال سن دارد، خود را کشیش پوخته‌کستالیست اعلام کرده و در سال ۲۰۱۴ کلیسایی به نام پناهگاه تأسیس کرد. جایی



گروه ورزشی/ رئال مادرید به آن چیزی که می‌خواست، نرسید. این تیم در حالی از ساعت ۲۳:۳۰ یکشنبه در یکی از بازی‌های هفته نوزدهم لالیگا و در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو به مصاف رئال سوسیداد رفت که شاگردان کارلو آنچلوتی در پی چهاردهمین برد خود بودند تا بار دیگر به سه امتیازی تیم ژاوی برسند. اما سوسیداد موفق شد از دروازه خود تا پایان ۹۰ دقیقه محافظت کند. به این ترتیب بازی دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید تا تقابل تیم‌های دوم و سوم جدول رده‌بندی برنده نداشته باشد و صدرنشینی بارسا مستحکم‌تر شود. در حال حاضر، کهنشاهی‌ها با ۴۲ امتیاز و ۵ امتیاز کمتر نسبت به بارسا در مکان دوم جدول قرار دارند و سوسیداد نیز با این تساوی ارزشمند، ۳۹ امتیازی شد تا با یک بازی بیشتر از رئال و ۳ امتیاز کمتر نسبت به این تیم به رده سوم تکیه برند.

الکس رمیرو، دروازه‌بان سوسیداد، ستاره تیمش در دیدار برابر رئال مادرید بود. او موفق شد ۷ مهار در چهارچوب دروازه تیمش داشته باشد تا رکورد دیگری را به نام خودش ثبت کرده باشد اما این بازی، تنها نمایش درخشان این بازیکن اسپانیایی برابر رئال مادرید نبود. بهترین آمار رمیرو از زمان حضورش در لالیگا تا به حال ثبت ۷ مهار در بازی بوده و او ۳ بار موفق به انجام این کار شده و جالب اینجاست که هر ۳ بار در دیدار برابر رئال مادرید بوده است. او پیش از این در بازی رفت فصل ۲۰۱۹-۲۰ و همچنین در بازی برگشت همان فصل هم ۷ مهار را در رویارویی با این حریف به ثبت رسانده بود. به نظر می‌رسد که بازی برابر رئال مادرید انگیزه بسیاری به این دروازه‌بان سوسیداد می‌دهد و باعث می‌شود او عملکرد بهتری در دروازه تیمش به نمایش بگذارد. آنچلوتی پس از این بازی گفت: «ما بازی خیلی خوبی انجام دادیم و شایسته پیروزی بودیم. تیم در حال پیشرفت است. با توپ و بدون توپ خیلی خوب کار کردیم. همه کار انجام دادیم اما گل نزدیم. از این تساوی راضی‌ام زیرا تیم خیلی خوب بازی کرد. این یکی از بهترین بازی‌های ما بود و شانس‌های زیادی داشتیم. ما برای ۹۰ دقیقه با شدت کامل به حریف فشار آوردیم.» او درباره فاصله با بارسلونا هم چنین نظر داد: «ما ۵ امتیاز عقب هستیم و باید سرعت خودمان را بیشتر کنیم. بارسلونا خیلی خوب کار می‌کند اما هنوز راهی طولانی تا پایان فصل باقی مانده است. ژانویه چندان خوب نبود اما تیم پیشرفت کرده است. برای قهرمانی خواهیم جنگید اما برای صحبت در مورد قهرمانی به نظر من هنوز کمی زود است.»

■ **فریادهای «کروس بمان» هواداران رئال**

اما در شرایطی که گفته می‌شود تونی کروس هافبک ۳۳ ساله و آلمانی رئال مادرید ممکن است در پایان فصل جاری از فوتبال خداحافظی کند، هواداران رئال با فریادهای کروس بمان از او خواستند قراردادش را با باشگاه تمدید کند و از خداحافظی منصرف شود و حالا با خواست هواداران رئال مبنی بر ماندن کروس در این تیم، شاید نظر بازیکن تغییر کند.